
 
 

UCHWAŁA NR XCI/603/24 
RADY GMINY CHEŁMŻA 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca budżet Gminy Chełmża na 2024 r. 

 Na podstawie art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641,1693 i 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1.   W budżecie Gminy Chełmża na 2024 r. uchwalonym uchwałą Nr LXXXVI/577/23 
Rady Gminy Chełmża z dnia 19 grudnia 2023 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2023 r. poz. 8522) zmienionym : 

- uchwałą Nr LXXXVIII/586/24 z dnia 18 stycznia 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 8/24 z dnia 18 stycznia 2024 r., 

- uchwałą Nr  LXXXIX/587/24 z dnia 5 lutego 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 18/24 z dnia 8 lutego 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 20/24 z dnia 15 lutego 2024 r., 

- uchwałą Nr XC/594/24 z dnia 29 lutego 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 25/24 z dnia 29 lutego 2024 r., 

- zarządzeniem Nr 30/24 z dnia 11 marca 2024 r.,   wprowadza się zmiany : 

1) w § 1 dochody  w wysokości  62 551 536,86 zł 
 z tego:  
 dochody bieżące 45 809 010,86 zł 
 dochody majątkowe 16 742 526,00 zł 
2) w § 2 wydatki w wysokości 79 569 211,86 zł 
 z tego:  
 wydatki bieżące  47 349 368,30 zł 
 w tym:  
 a)wydatki jednostek budżetowych  38 804 290,30 zł 
 w tym:  
 wynagrodzenia i składki od nich naliczane  23 883 595,40 zł 
 wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  14 920 694,90 zł 
 b)dotacje na zadania bieżące   1 803 550,00 zł 
 c)świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 425 728,00 zł 
 d)wydatki na programy UE   15 800,00 zł 
 e)obsługa długu  2 300 000,00 zł 
 wydatki majątkowe   32 219 843,56 zł  
 w tym:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 2089



 inwestycje i zakupy inwestycyjne                      29 219 843,56 zł  
 w tym: na programy finansowane środkami UE  5 677 958,00 zł  
 zakup i objecie akcji i udziałów                           3 000 000,00 zł  
3)  § 3 .Deficyt budżetu w kwocie 17 017 675,00 zł 
 Zostanie sfinansowany przychodami z tytułu:  
 1)wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy  8 300 000,00 zł 
 2)Przychodów ze sprzedaży innych papierów wartościowych 8 600 000,00 zł 
 3)Przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
117  675,00 zł 

4) § 4.Okresla się łączną kwotę planowanych przychodów w  wysokości  19 090 675,00 zł 
 i łączną kwotę planowanych rozchodów 2 073 000,00 zł 
5) W § 7 ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z 

budżetu Gminy  
 

 a)Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 508 050,00 zł 
 b)Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  1 256 950,00 zł 

6) § 16 otrzymuje brzmienie: 

§ 16. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych  kredytów i pożyczek oraz ze sprzedaży 
innych papierów wartościowych  w kwocie  11 717 675,00 zł w tym na: 
1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu  budżetu 
w kwocie                                                                                                                  

 
3 000 000,00 zł 

2)sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  8 717 675,00 zł 
7) zmienia się załączniki do budżetu: 

- załącznik Nr 1 Plan dochodów budżetowych na 2024 r. zmienia się jak w załączniku Nr 1 do uchwały, 

- załącznik Nr 2 Plan wydatków budżetowych na 2024 r. zmienia się jak w załączniku Nr 2 do uchwały, 

- załącznik Nr 3 Plan przychodów i rozchodów 0 zmienia się jak w załączniku Nr 3 do uchwały, 

- załącznik Nr 4 Plan finansowy zadań inwestycyjnych w 2024 r. zmienia się jak w załączniku Nr 4 do 
uchwały, 

- załącznik nr 5 Dotacje udzielane z budżetu jednostkom należącym do sektora finansów publicznych oraz 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 r.  zmienia się jak w załączniku Nr 5 do 
uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Janusz Iwański 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2089



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2089



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2089



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2089



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2089



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2089



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 2089


	UCHWAŁA NR XCI/603/24 RADY GMINY CHEŁMŻA z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	tir. 1 (9) w § 1 pkt 7
	tir. 2 (10) w § 1 pkt 7
	tir. 3 (11) w § 1 pkt 7
	tir. 4 (12) w § 1 pkt 7
	tir. 5 (13) w § 1 pkt 7


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2024-04-03T10:21:21+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




